прин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУ ”НИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО а. № 167» С
та

ПРИКАЗ:

«09» января 2023 г. с , № 63

«О создании рабочей группы по внедрению федеральной образовательно
программы дошкольного образования в МБДОУ МО.г. Краснодар

«Детский сад № 167»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российскс
Федерации от 25.11.2022 г. «Об утверждении федеральной образовательнс
программы дошкольного образования и в целях обеспечения координаць
действий коллектива МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167

информационного, научно-методического, экспертного сопровожден!
процесса перехода на работу в соответствии с федеральной образовательнс
программой дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению в работу МБДОУ МО
Краснодар «Детский сад № 167» федеральной образовательной программ

дошкольного образования (ФОП ДО) в следующем составе:

Председатель: Скляр О.Б., заведующий МБДОУ МО г. Краснода
«Детский сад № 167»

Члены рабочей группы:

Зинченко Е.В., старший воспитатель;

Раимова Л.А., старший воспитатель; _
Жовтобрюх В.В., учитель-логопед; .

Зарайская Л.А., педагог-психолог;

Супрунова О.А., воспитатель;
Топчий О.В., воспитатель.

2. Рабочей группе по внедрению ФОП ДО:

В. Изучить нормативно-правовые документь

регламентирующие введение и реализацию ФОП ДО в срок д
ое
2.2. Разработать и пр.

изучению, внедрени

л
и
к
ы
ь
н

ождению дорожную карту п
ю ФОП ДО, план-графи

й МБОУ МО г. Краснодар
ский сад №167”

мероприятий по обеспечению подготовки к введению ФОП ДО в срок до 27.01.2023 г.
3. Контроль исполнения триказа оставляю за собой.. о

)

Заведующий Скляр О.Б.

С приказом ознакомлены" =
а, «09 › сре 2023 г. Зинченко Е.В. - .

Раимова Л.А, .
Жовтобрюх В,В.
Зарайская Л.А, =>
Топчий О.В.
Супрунова О.А.